
X:\manuela\piano delle attività ATA\18-19\Dispositivo DS piano lavoro A.A. 2017-2018.doc 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI I GRADO 

Via Gramsci, 37 - 47035 GAMBETTOLA (FC) 

Tel. 0547 657874 Fax: 0547 56771  
E-mail:  foic81500q@istruzione.it ; foic81500q@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. vedi segnatura di protocollo                               

 Gambettola, 14/11/2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art.14 del DPR n. 275 dell’08/03/99; 

VISTO  il CCNL del Comparto Scuola del 29/11/2007; 

VISTO  il CCNL del Comparto Scuola del 19/04/2018; 

VISTA la proposta di organizzazione del lavoro per l’anno scolastico 2018/19 formulata dal 

Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi;  

RITENUTA la predetta proposta coerente con gli obiettivi contenuti nel P.T.O.F.; 

INFORMATE le R.S.U. di Istituto 

 

 

DISPONE 

 

con effetto immediato che l’organigramma dei servizi amministrativi sia attuato come da proposta 

del D.S.G.A. citata in premessa e che qui si allega. 

Il D.S.G.A. potrà procedere alla ASSEGNAZIONE dei compiti agli ASSISTENTI 

AMMINISTRATIVI. 

Le disposizioni organizzative inerenti il servizio amministrativo sono quelle contenute nella 

“proposta”. 

Gli “incarichi aggiuntivi” ed i compiti che daranno accesso al Fondo di Istituto saranno oggetto di 

una successiva assegnazione da parte della scrivente dopo avere definito i contenuti e non appena 

sarà firmato il Contratto Integrativo di Istituto per l’anno in corso.  

 

 

             F.to digitalmente 

                              DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                        (Dott.ssa Francesca Angelini) 

 

 

 

 

- Al personale ATA 

- Al sito web d’Istituto e all’ALBO  

 

 

 

 

 

 

 


		2018-11-15T13:41:03+0100
	ANGELINI FRANCESCA




